M . — S -

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONORA
Estado de Actividades
Al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Inlereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

1,230,081,764.86

1,171,013,240.10|
1,004,103,249,59|
38,783,200.75
128,126,789.76

0.00|
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00]
0.00]

0.00|
0,00]
0,00
0.00

0.00|
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

29,367,969.59
29,367,969.59
0.00]
0,00
0.00
0,00
0.00

0.00]
0.00

1,200,381,209.69

29,700,555.17

Concepto 2025 2024
[INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion 740,921.82 834,475.41
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aporlaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0,00 0.00
Derechos 0,00
Productos 740,921.82 834.475,41
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
0.00 0,00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de 1,229,340,843.04 1,125,223,077.82
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Juvilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de 0.00 0.00

Aportaciones ! :
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,229,340,843 04 1,125,223,077 82
0,00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00] 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00] 0.00

1,126,057,553.23

1,105,662,101.77
946,955,461.07
37,046,348.82
121,660,291.88

0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
000
0.00
000
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

29,582,568.11
29,477,945.77
0.00

0,00

0.00

0.00
104,622.34

0.00
0.00

1,135,244,669.88

-9,187,116.65

Al A NA

LIC. ANA EDUVIGES RUBIO ROBLES
Directora General de Administracién

A

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son re;

d del emisor

MTRO. FRANCISGO AARON CELAYA RAMIREZ

Coordinadas General de Administracién




