

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE SONORA

Estado de Actividades Al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

(Citras en Pesos)		The second secon
Concepto	2025	2024
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		204 475 44
ngresos de Gestión	740,921.82	834,475.41
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0,00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0,00	0,00
Derechos	740,921.82	834,475,41
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
ingresos por venta de pienes y mastadion de outrolos	0,00	0,00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de	1,229,340,843.04	1,125,223,077.82
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Juvilaciones		
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de	0.00	0.00
Aportaciones	4 000 040 040 04	1,125,223,077 82
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,229,340,843.04	0.00
	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
Ingresos Financieros Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0,00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0,00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
	1,230,081,764.86	1,126,057,553.23
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,230,061,764.60	1,120,001,000.20
SASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		4.405.555.454.55
Sastos de Funcionamiento	1,171,013,240.10	1,105,662,101.77
Servicios Personales	1,004,103,249,59	946,955,461.07
Materiales y Suministros	38,783,200.75	37,046,348,82
Servicios Generales	128,126,789,76	121,660,291.88
Constancia Asimosianes Subsidios y Otros Ayudas	0.00	0.00
Fransferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0,00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0,00	0,00
Ayudas Sociales	0,00	0,00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0,00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0,00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0,00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0,00 0,00
Aportaciones Convenios	0.00	0.00
	0.00	0.00
ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0,00	0,00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	29,367,969.59	29,582,568.11
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	29,367,969.59	29,477,945.77
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0,00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	104,622.34
nversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00
Fotal de Gastos y Otras Pérdidas	1,200,381,209.69	1,135,244,669.88
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	29,700,555.17	-9,187,116.65
Contains an appropriate property of the contains and the		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. ANA EDUVIGES RUBIO ROBLES Directora General de Administración MTRO. FRANCISCO AARÓN CELAYA RAMIREZ Coordinado General de Administración